

۱۷ جنوری ۲۰۱۱

«له موند»

همسر بن علی با یک ونیم تن خشت طلا فرار کرد

همسر رئیس جمهور بازنشسته تونس ذین العابدین بن علی اندکی قبل از فرار به تبعید، یک ونیم تن خشت طلا را از یک بانک باخود برد.



لیلا طرابلسی همسر بن علی یک ونیم تن خشت طلا را از بانک مرکزی باخود برد

لیلا بن علی برای این منظور شخصاً به بانک مرکزی آمد که مطلب فوق از جانب روزنامه فرانسوی «له موند» از طریق اینترنت با اتکا به اطلاعات خدمات مخفی گزارش شده است. متعاقباً وی با خشتهای طلا به ارزش تقریباً ۴۵ میلیون یورو بوسیله طیاره ممکن رهسپار دوبی شده باشد. قرار معلوم وی اکنون همراه با همسرش در شهر جدّه عربستان سعودی در کنار بحیره سرخ بسر میبرد.

نظریه اطلاعات «له موند» در ابتدا رئیس بانک حاضر نبود تا طلای مطالبه شده از جانب لیلا بن علی رابه وی تسلیم دهد. وزمانیکه این خانم ۵۳ ساله تلفونی با شوهرش در تماس شد،

خشتهای طلا برایش تسلیم داده شد. بن علی (۷۴ ساله) بایستی ابتدا سراسیمه بوده و نتوانسته هدایات مشخصی بدهد.

درسویس نیز در زمینه حسابهای بانکی مرموز نخبه گان حکومتی تونس جستجو ادامه دارد. این حسابها را نیز ممکن است بسته نمود، طوریکه وزارت خارجه در برن اعلام کرد. نطق اداره فدرال عدلی فلکو گاللی روز دوشنبه اعلام داشت که کدام درخواست حقوقی از تونس تا هنوز در دست نیست. ادارات عدلی سویس صرف زمانی میتوانند فعال شوند که تونس پروسه جزایی را علیه زمامدار پیشین شان براه اندازد. در خزان سال گذشته سویس قانونی را به تصویب رسانید که بر پایه آن، ازین به بعد دارائیهای تعبیه شده دیکتاتورهای قبلی - در کشور سویس - میتواند ساده تر از پیش به مردم فریبخورده شان مسترد گردد.

لیلا بن علی و خانواده اش حتی قبل از فرار وی از تونس به خانواده پول پرست و قدرت طلب شهرت داشت. فامیل طرابلسی در مسائل اختلاس وزد وبندهای جنایتکارانه شریک جرم بودند. بعد از سقوط رئیس جمهور بروز جمعه تونسیهای بیپاخاسته بطورسیستماتیک ویلاهای وی را درحومه شهر تونس مورد چپاول و تاراج قرار دادند. عماد طرابلسی تاجری که بنام مختلس شهرت داشت از جانب افراد نامعلوم با ضرب کارد بقتل رسید. وی برادرزاده لیلا همسر بن علی بود.

بن علی روزجمعه بعد از اعمال قدرت ۲۳ ساله بازنشسته و در عربستان سعودی مسکن گزین شد. محرک سقوط غیر داوطلبانه وی اعتراضات کتلوی علیه رشوه ستانی و اختلاس و بیادبیکاری بود. این اعتراضات در هفته قبل به یک قیام مردمی مبدل گردید. رئیس جمهور دوره انتقالی فواد مبارز بایستی برای انتخابات جدید آماده گی بگیرد.